Consoli Eventos

Relac&o Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Adm, Direito, Ciéncias Contabeis e Ciéncias da Computagéo Unifacvest Lages 26/08/2017

E do formando: Jaine Herdt

Contas Vencidas

11/05/2017
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Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Jaine Herdt

1712 - Formatura Adm, Direito, Ciéncias Contabeis e Ciéncias da Comput
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 07/12/2016

CB

15/02/2017

448,72

7,40

87,59

661,93

0,00

661,93

Observagoes:

07/12/2017 - Boleto gerado devido a negociagdo. Bruna

16/02/2017 - Falei com a formanda por telefone, a mesma disse que realizaria 0 pagamento na segunda- feira. Ana

22/03/2017 - Sem contato, enviado whats. Ana
13/04/2017 - enviado carta. Janaina

17/04/2017 - Enviado carta da Dayan. Jodio

18/04/2017 Falei com a formanda por telefone, a mesma disse que iréd fazer a formatura e vai acertar as atrasadas no final da semana perto do dia 25/04. Bruna

Jaine Herdt

1712 - Formatura Adm, Direito, Ciéncias Contabeis e Ciéncias da Comput
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 07/12/2016

CB

15/03/2017

448,72

7,40

77,28

651,62

0,00

651,62

Observagoes:

07/12/2017 - Boleto gerado devido a negociacdo. Bruna

Jaine Herdt

1712 - Formatura Adm, Direito, Ciéncias Contabeis e Ciéncias da Comput
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 07/12/2016

CB

15/04/2017

448,72

7,40

65,47

639,81

0,00

639,81

Observagoes:

07/12/2017 - Boleto gerado devido a negociacdo. Bruna

Sub-total (Vencidas): | 1.346,16

22,20

230,34

1.953,36

0,00

1.953,36

Contas A Vencer

Sacado/Descricdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Jaine Herdt

1712 - Formatura Adm, Direito, Ciéncias Contabeis e Ciéncias da Comput
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 07/12/2016

CB

15/05/2017

448,72

7,40

118,22

574,34

0,00

574,34

Observagoes:

07/12/2017 - Boleto gerado devido a negociacdo. Bruna

Emitido por: JoA£o F. GonAS8alves
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Sub-total (Aberto): | 448,72 7,40 118,22 574,34 0,00

574,34

Contas Recebidas

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber P | Vencimento | VI. Contrato | VI. Boleto | Multa/Juros | VI. Receber | VI. Recebido

Saldo

Jaine Herdt CB 15/01/2017 448,72 7,40 58,69 633,03 633,03

Jaine Herdt - Formatura Ciéncias Contabeis e Ciéncias da Computacao Un
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 05/06/2015

0,00

Observagoes:

segunda-feira, 5 de dezembro de 2016 14:56 Boa Tarde!

Fiz meu contrato de formatura para pagamento em 1x em dezembro de 2016, gostaria de parcelar esse valor, pra comecar a pagar em janeiro de 2016, em quantas vezes posso fazer ? e quanto ficaria?
06/12/2016 Boa tarde Jaine,

Conforme solicitado, segue proposta de negociagéo,

Eu consigo fazer apenas em 05 parcelas,

Propostas:

« 05 parcelas de R$574,34 com o primeiro vencimento para dia 15/01/2017, e as demais parcelas para dia 15 dos meses subsequentes,---- Bruna
terca-feira, 6 de dezembro de 2016 13:20 Boa Tarde!

qual a porcentagem de juros? ndo é 1% ao més?

07/12/2016 Bom dia Jaine,

Tem as taxas administrativas por boletos a mais, e corregdes. ----- Bruna

qua 07/12/2016 08:42 Bom Dia!

certo, pode fazer em 5x, obrigadaa!

07/12/2016 Boa tarde Jaine,

Seus boletos estao atualizados, eles irao estar disponiveis a partir de amanha no site----- Bruna

Sub-total (Recebidas): | 448,72 7,40 58,69 633,03 633,03

0,00

Totais

Emitido por: JoA£o F. GonAS8alves
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