Relação Geral de Contas a Receber Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Adm, Direito, Ciências Contábeis e Ciências da Computação Unifacvest Lages 26/08/2017

E do formando: Jaine Herdt

### **Contas Vencidas**

Sacado/Descrição da Conta a Receber	Р	Vencimento	VI. Contrato	VI. Boleto	Multa/Juros	VI. Receber	VI. Recebido	Saldo
Jaine Herdt	СВ	15/02/2017	448,72	7,40	87,59	661,93	0,00	661,93
1712 - Formatura Adm, Direito, Ciências Contábeis e Ciências da Comput Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 07/12/2016					-			
Observações:								

07/12/2017 - Boleto gerado devido a negociação. Bruna

16/02/2017 - Falei com a formanda por telefone, a mesma disse que realizaria o pagamento na segunda- feira. Ana

22/03/2017 - Sem contato, enviado whats. Ana

13/04/2017 - enviado carta. Janaina

17/04/2017 - Enviado carta da Dayan. Joãio

18/04/2017 Falei com a formanda por telefone, a mesma disse que irá fazer a formatura e vai acertar as atrasadas no final da semana perto do dia 25/04. Bruna

Jaine Herdt	СВ	15/03/2017	448,72	7,40	77,28	651,62	0,00	651,62
1712 - Formatura Adm, Direito, Ciências Contábeis e Ciências da Comput Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 07/12/2016								
Observações:								
07/12/2017 - Boleto gerado devido a negociação. Bruna								
Jaine Herdt	СВ	15/04/2017	448.72	7.40	65.47	639.81	0.00	639.81

Jaine Herdt	СВ	15/04/2017	448,72	7,40	65,47	639,81	0,00	639,81
1712 - Formatura Adm, Direito, Ciências Contábeis e Ciências da Comput Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 07/12/2016								
Observações:								

07/12/2017 - Boleto gerado devido a negociação. Bruna

Sub-total Sub-total	(Vencidas): 1.346,16	22,20	230,34	1.953,36	0,00	1.953,36

# **Contas A Vencer**

Sacado/Descrição da Conta a Receber	Р	Vencimento	VI. Contrato	VI. Boleto	Multa/Juros	VI. Receber	VI. Recebido	Saldo
Jaine Herdt	СВ	15/05/2017	448,72	7,40	118,22	574,34	0,00	574,34
1712 - Formatura Adm, Direito, Ciências Contábeis e Ciências da Comput Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 07/12/2016								1
Observações:	-				•	-		

07/12/2017 - Boleto gerado devido a negociação. Bruna

Consoli Eventos 11/05/2017 Pagina: 2

# Relação Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Adm, Direito, Ciências Contábeis e Ciências da Computação Unifacvest Lages 26/08/2017

E do formando: Jaine Herdt

Sub-total (Aberto): 448,72 7,40 0.00 574,34 118,22 574,34

## **Contas Recebidas**

Sacado/Descrição da Conta a Receber	Р	Vencimento	VI. Contrato	VI. Boleto	Multa/Juros	VI. Receber	VI. Recebido	Saldo
Jaine Herdt	СВ	15/01/2017	448,72	7,40	58,69	633,03	633,03	0,00
Jaine Herdt - Formatura Ciências Contábeis e Ciências da Computação Un Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 05/06/2015								

Observações:

segunda-feira, 5 de dezembro de 2016 14:56 Boa Tarde!

Fiz meu contrato de formatura para pagamento em 1x em dezembro de 2016, gostaria de parcelar esse valor, pra começar a pagar em janeiro de 2016, em quantas vezes posso fazer ? e quanto ficaria?

06/12/2016 Boa tarde Jaine.

Conforme solicitado, segue proposta de negociação,

Eu consigo fazer apenas em 05 parcelas,

Propostas:

• 05 parcelas de R\$574,34 com o primeiro vencimento para dia 15/01/2017, e as demais parcelas para dia 15 dos meses subsequentes,---- Bruna

terça-feira, 6 de dezembro de 2016 13:20 Boa Tarde!

qual a porcentagem de juros? não é 1% ao mês?

07/12/2016 Bom dia Jaine,

Tem as taxas administrativas por boletos a mais, e correções. ----- Bruna

qua 07/12/2016 08:42 Bom Dia!

certo, pode fazer em 5x, obrigadaa!

07/12/2016 Boa tarde Jaine.

Seus boletos estão atualizados, eles irão estar disponiveis a partir de amanhã no site----- Bruna

Sub-total (Recebidas):	448,72	7,40	58,69	633,03	633,03	0,00
	4			4	4	1

## **Totais**

Consoli Eventos 11/05/2017 Pagina: 3

Relação Geral de Contas a Receber Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Adm, Direito, Ciências Contábeis e Ciências da Computação Unifacvest Lages 26/08/2017

E do formando: Jaine Herdt

**Total Geral:** 2.243,60 37,00 407,25 3.160,73 633,03 2.527,70